



emami\* limited

To,  
The Secretary,  
National Stock Exchange Ltd.  
Plot no. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

May 30, 2019

The Secretary,  
The Bombay Stock Exchange Ltd.  
Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001.

The Secretary,  
The Calcutta Stock Exchange  
7, Lyons Range,  
Kolkata-70001

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Publications of Audited Financial Results**

Please find enclosed herewith copies of Newspaper publications for Audited Financial Results for the Quarter & Year ended 31<sup>st</sup> March, 2019 published in the following newspapers:

1. Business Standard (National Daily Newspaper) on Tuesday, 28 May, 2019
2. EI-Samay (Daily Newspaper of the State) Tuesday, 28 May, 2019

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For Emami Limited,

**A. K. Joshi**

Company Secretary & VP-Legal

Encl: as above



# emami limited

CIN No. : L63993WB1983PLC036030

Regd. Office :  
687, Anandapur, Emami Tower,  
E.M. Bypass, Kolkata 700 107  
Website: www.emamilttd.in

## AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31st MARCH, 2019

₹ in lacs

S.N.	Particulars	Consolidated				
		Quarter Ended			Year Ended	
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	
		31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
1	Revenue from Operations	63,964	81,090	61,697	2,69,294	2,54,083
2	Earning Before share of loss of an associate, Exceptional items, Interest, Depreciation, Amortisation & Tax	17,198	27,216	17,541	76,212	73,894
3	Profit before share of loss of an associate, Exceptional items & Tax	8,477	18,672	8,784	41,540	39,377
4	Profit for the period/year attributable to the owners of the Company	5,615	13,775	6,023	30,323	30,714
5	Cash Profit (PAT attributable to the owners of the Company+ Depreciation & Amortisation)	13,715	21,696	14,104	62,855	61,800
6	Total Comprehensive Income for the period/year attributable to the owners of the Company	5,341	11,815	9,887	28,812	40,105
7	Equity Share Capital	4,539	4,539	2,270	4,539	2,270
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				2,03,067	1,99,091
9	Earnings Per Share (of ₹1 each)					
	Basic :	1.24	3.03	1.33	6.68	6.77
	Diluted :	1.24	3.03	1.33	6.68	6.77
	Cash :	3.02	4.78	3.11	13.85	13.62

**NOTES :**

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 27th May, 2019.
- Information on Standalone figures for the Quarter & Year ended 31st March, 2019 -

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
(i) Revenue from operation (₹ in Lacs)	57,796	75,851	56,891	2,48,327	2,36,427
(ii) PAT (₹ in Lacs)	4,853	13,780	5,021	30,525	30,952
(iii) Basic & Diluted EPS (₹)	1.07	3.04	1.11	6.72	6.82
(iv) Cash Profit (PAT + Dep & Amortisation) (₹ in lacs)	12,815	21,563	12,961	62,329	61,483
(v) Cash EPS (₹)	2.82	4.75	2.86	13.73	13.54

The Standalone Financial Results are being forwarded to the Stock Exchanges (BSE, NSE & CSE) for uploading on their respective websites and the same are also made available on the company's website viz. <http://www.emamilttd.in>.

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Quarterly Financial Results are available on Stock Exchange websites and on company's website <http://www.emamilttd.in>.
- As the Company's business activity falls within a single operating segment, viz. "Personal and Healthcare", no separate segment information is disclosed.

For and on behalf of the board

Place : Kolkata  
Date : 27th May, 2019

*Making People Healthy & Beautiful Naturally*

Sushil Kr. Goenka  
Managing Director



# এই সময়

সংবাদপত্র

sahar.eisamay.com ৯

YOUNG BENGAL

GLOBAL BENGALI

\*আইএমআরবি সার্ভে, এপ্রিল ২০১৫-র ভিত্তিতে রাজনৈতিক খবরের ক্ষেত্রে এই সময় ও আনন্দবাজার পত্রিকা এবং এই সময় ও বর্তমান-এর দ্বৈত পাঠকদের মধ্যে এক নম্বর

১৩ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬ মঙ্গলবার ২৮ মে ২০১৯



## ইমামি লিমিটেড

CIN No. : L63993WB1983PLC036030

রেজিস্টার্ড অফিস :

৬৮৭, আনন্দপুর, ইমামি টাওয়ার,

ই.এম. বাইপাস, কলকাতা ৭০০ ১০৭

ওয়েবসাইট : www.emamitd.in

৩১শে মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের জন্য নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

₹ in lacs

ক্রঃ নং	বিবরণ	কনসোলিডেটেড				
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বছর	
		নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	
		৩১.০৩.২০১৯	৩১.১২.২০১৮	৩১.০৩.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৮
১.	কারবার থেকে রাজস্ব	৬৩,৯৬৪	৮১,০৯০	৩১,৬৯৭	২,৬৯,২৯৪	২,৫৪,০৮৩
২.	এক সহযোগীর ক্ষতির অংশ, ব্যতিক্রমী দফাসমূহ, সুদ, অবচয়, অ্যামরটাইজেশন এবং করারোপণের পূর্বে আয়	১৭,১৯৮	২৭,২১৬	১৭,৫৪১	৭৬,২১২	৭৩,৮৯৪
৩.	এক সহযোগীর ক্ষতির অংশ, ব্যতিক্রমী দফাসমূহ এবং করারোপণের পূর্বে লাভ	৮,৪৭৭	১৮,৬৭২	৮,৭৮৪	৪১,৫৪০	৩৯,৩৭৭
৪.	কোম্পানির মালিকদের প্রতি আরোপিত মেয়াদের/বছরের জন্য লাভ	৫,৬১৫	১৩,৭৭৫	৬,০২৩	৩০,৩২৩	৩০,৭১৪
৫.	নগদ লাভ (কোম্পানির মালিকদের প্রতি আরোপিত পিএটি + অবচয় ও অ্যামরটাইজেশন)	১৩,৭১৫	২১,৬৯৬	১৪,১০৪	৬২,৮৫৫	৬১,৮০০
৬.	কোম্পানির মালিকদের প্রতি আরোপিত মেয়াদের/বছরের জন্য মোট সামগ্রিক আয়	৫,৩৪১	১১,৮১৫	৯,৮৮৭	২৮,৮১২	৪০,১০৫
৭.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪,৫৩৯	৪,৫৩৯	২,২৭০	৪,৫৩৯	২,২৭০
৮.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)				২,০৩,০৬৭	১,৯৯,০৯১
৯.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১ টাকার)					
	প্রাথমিক :	১.২৪	৩.০৩	২.৩৩	৬.৬৮	৬.৭৭
	মিশ্রিত :	১.২৪	৩.০৩	১.৩৩	৬.৬৮	৬.৭৭
	নগদ :	৩.০২	৪.৭৮	৩.১১	১৩.৮৫	১৩.৬২

দ্রষ্টব্য :

- উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ২৭শে মে, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সংশ্লিষ্ট সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- ৩১শে মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের জন্য স্ট্যান্ডআলোন অঙ্ক সম্পর্কিত তথ্য :-

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বছর	
	৩১.০৩.২০১৯	৩১.১২.২০১৮	৩১.০৩.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৮
(১) কারবার থেকে রাজস্ব (লাখ টাকায়)	৫৭,৭৯৬	৭৫,৮৫১	৫৬,৮৯১	২,৪৮,৩২৭	২,৩৬,৪২৭
(২) পিএটি (লাখ টাকায়)	৪,৮৫৩	১৩,৭৮০	৫,০২১	৩০,৫২৫	৩০,৯৫২
(৩) প্রাথমিক ও মিশ্রিত ইপিএস (টাকায়)	১.০৭	৩.০৪	১.১১	৬.৭২	৬.৮২
(৪) নগদ লাভ (পিএটি+অবচয় ও অ্যামরটাইজেশন) (লাখ টাকায়)	১২,৮১৫	২১,৫৬৩	১২,৯৬১	৬২,৩২৯	৬১,৮৮৩
(৫) নগদ ইপিএস (টাকা)	২.৮২	৪.৭৫	২.৮৬	১৩.৭৩	১৩.৫৪

স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জগুলির (বিএসই, এনএসই এবং সিএসই) সংশ্লিষ্ট ওয়েবসাইটে আপলোডিংয়ের জন্য ফরোয়ার্ড করা হয়েছে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট, অর্থাৎ <http://www.emamitd.in>-এও পাওয়া যাবে।

- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। স্ট্যান্ডআলোন ও কনসোলিডেটেড ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে <http://www.emamitd.in> পাওয়া যাবে।
- একক প্রাইমারি ব্যবসায়িক সেগমেন্ট, যথা "পার্সোন্যাল অ্যান্ড হেলথকেয়ার"-এ কোম্পানির ব্যবসায়িক কার্যবলী থাকার দরুন, সেগমেন্ট সম্পর্কিত পৃথক তথ্য হিসাবে দেখানো হয়নি।

বোর্ডের জন্য এবং তরফে

সুনীল কুমার গোয়েঙ্কা  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

সবাইকে সুস্থ ও সুন্দর রাখে, প্রকৃতিগতভাবে

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২৭শে মে, ২০১৯

